AWTaTHBIM Kpenex

3awuTta asurartens 4.1
[anka 3aknaagHas M10x65/20
Bont M10x20

)YOTA LAND CRUISER 200/LEXUS LX 570/LX450d ek A A i
ApTukyn: Ctane 111.05713.3 Kaprep 4.1; 111.05714.3 Kaprep u.2; 4 g\
111.09507.1 KNM; 111.09508.1 PK 2% /4N Bor M10K3(
Kysos: Bce 3awuTa asuratena 4.2 (> ‘
foa Bbinycka: 2007-2015; 2015- /2008-2015; 2015-/2015- &0:;6':3;20

O6bvem gBurartena: 4,57D:4,6:4,7/ 5,7/ 4,5TD T SRR M S

Brynka h=14 MM

BonT M10x30
- KpOHWTEenH 2 LWanba 10
Lz ‘\ EjonjsM 11%x1,25x40
: {KDOHU.ITGIT'IH 3 .
ane a ; 3awwuTta KMNn
RRbE LD e saaan SSeRte AR ITent 4 (T
: M > ) | aasrea .
Palika IS AAARAA MB oo L1111 5 .. “\mll%mw
o Y 1 RIS i s e e P
. [ R peerassaeonieaiicn snanls : : > . Bont M8x2
o ; T
3SUIMTA ABMFaTENA WY1l 8 ¥ Wawnba 10
sawuTa FI ATEMA N i e s T. -._/Eon'r M8x25 o
E LT T Waii6a 8 s
1174 | 1ida n Ouamerp pe3sbbt M6 M8 M10 M12
By N MOMEHTBI 3aTSXKW 9.8 Hm 24.0HMm 47.0HM 81.0HMm

1. CHATb wTaTHYO 3awuTty. WTaTtHywo 3awuTy KIIMN He cHumaTb. 8. 3aBeCTu 3a4HIOK 4YacTb 3aWUTbl ABUraTensa 4.2 noa WTATHYIO
2.YCTaHOBUTbL 6anKy, KpenuTb WTATHbIM ernexom.BaK%enuTb 3audwry KIr, nepeaHiol 4acTb KpenuTb K KpoHWTenHam 1 6ontamu
60KOBbIEe NNACTUKOBBLIE NbINbHUKKU K Banke 6onTtamu M8x20. M10x30.

9

3. 3aKpenuTb KPOHWTEeWHbI 1 B 0OTBEPCTUA 6anku nepeaHen . BbIKpYTUTb ABA 3a4HUX 6ONTA KPEenneHUsa WTAaTHOM 3aWuTh
noABECKWU ramkamu 3aknagHoeiMm M10x65/20 n 6ontammn M10x20. Kknn. PY A A P LUl

4. BbIKpYyTUTb ABa NepeaHUX 60nTa KpenaeHUa WTAaTHOW 10. HageTtb nepeaHo0 YyacTtb 3awuTbl KIMNIM Ha ycCTaHOBNEHHbIE
3alin bl 'PHH: BKPYTUTb 601Tbl M10x1,25x40 Ha HECKONLKO . 6onTbl M10x1,25x40, 3a4HOO YaCTb KPENUTb:K YCTAHOBNEHHOMY
. ghz'?:aé‘oonsrgﬁu 'Iffsox”zud"e“”b' 2 Ha nMonepeyHyio 6anky paMbl,  wpoHWTENHY 2 60ATaMU M10X25: K WTATHLIM PEe3b6OBbIM

P ' oTBepCcTUAM 6onTaMm M10x1,25x40 yepes BTYNkKUM h=14 MM.

6.YCTaHOBUTb rauky 3a|<na;u-|%ro M8 B oTBepcTue Kysosa a/Mm

60NTOM M8X25. JONONHUTENBHO 11.3akpenuTtb 3awmnty PK: nepeaHO 4acTb K KPOHWTEUHY

?aiap'é%%'f?p'%.?S?e'%"ﬂf'r’;?ﬂ;M 6ONTOM . 6ontamMm M10x25; 3aaHOI0 4YaCTb K KPOHLWTEUHY onToM M8x25.
7. YCTAHOBUTb 3aWUTYy ABUratens 4.1, 3akpenutb K M12- 3aTAHYTb BCe pe3bboBble COeAUHEHUS.
yCTAaHOBNEHHOU Banke U KpoHwTenHam 1 bontamm M10x30. CnoNb30BaHME NHEBMOUHCTYMETA 3anpeule

-DPOHH-

WWW.ABTOBPOHA.P®



